
UCHWAŁA NR 421/LX/2014
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych na zwiększenie wkładu własnego na realizację projektu 
systemowego „Aktywnie w Sierpcu” w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działania 

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w latach 

2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 182) Rada Miejska  Sierpca uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na zwiększenie wkładu własnego na 
realizację projektu systemowego „Aktywnie w Sierpcu” w ramach Priorytetu VII Promocja integracji 
społecznej, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, współfinansowany przez EFS.

§ 2. Wysokość zwiększenia wkładu własnego w 2014 roku wynosi 6.688,50 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z upływem 14 dni od dnia jej powzięcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Chrzanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3883


		2014-04-11T12:09:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




